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像素驱动电路及其驱动方法和显示装置

(57)摘要

本公开提供一种像素驱动电路及其方法和

显示装置。像素驱动电路包括发光时间控制子电

路、第一储能子电路，第一复位子电路、第一发光

控制子电路、时间控制数据写入子电路和数据控

制子电路；时间控制数据写入子电路在第一栅极

驱动信号的控制下，控制时间控制数据线与第一

储能子电路的第二端之间电连接；发光时间控制

子电路控制发光时间控制子电路的第一端与发

光时间控制子电路的第二端之间电连接。本公开

解决微发光二极管在不同电流下色坐标偏移以

及低电流密度下亮度不稳定的问题。

CN 113196372 A

2021.07.30

CN
 1
13
19
63
72
 A


	BIB
	BIB00001


